
 

IST ITU TO D ’ IST RUZIONE SUPERIORE  “IP SIA -
ITI”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 
 

 

1 

 

           Acri, 15-03-2021 

 

Ai Docenti 

 Alle studentesse e agli studenti 

Alle Famiglie  

Al personale ATA  

Al DSGA 

 All’Albo on line 

                                                           Al sito web All’USR Calabria direzione-calabria@istruzione.it  

                                                                              All’ATP di Cosenza uspcs@postacert.istruzione.it 

                                                           Alle scuole della provincia di Cosenza scuole.cs@istruzione.it 

 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche e amministrative venerdì 19 marzo per festa 

 patronale 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il T.U. n.297/94; 

- VISTO il Decreto Legislativo, testo coordinato 30/03/2001 n° 165, G.U. 09/05/2001e 

ss.mm.ii.; 

- VISTO il calendario regionale a.s. 2020-2021; 

- VISTA la delibera n.3 del 3 settembre 2020 del Consiglio d’Istituto; 

 

DECRETA 

la sospensione delle attività didattiche e amministrative per festa patronale venerdì 19 marzo 2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Franca Tortorella 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

 

 

 

 

 

 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it



